

Årsredovisning

MH Executive Consulting AB

559023-3036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Wetterdal
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom strategi och ledningsgruppsfrågor. Fokus på rådgivning, resurs och stöd inom företagsledning, ekonomistyrning, HR, organisation och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 018 856	727 823	613 783	384 176
Resultat efter finansiella poster	73 749	54 065	50 898	592
Soliditet %	74	76	81	72

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år i och med att marknaden har återhämtat sig efter covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	728 186	86 500
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		86 500	-86 500
- Årets resultat			99 021
- Belopp vid årets utgång	50 000	814 686	99 021

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	814 686
Årets resultat	99 021
Summa	913 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	913 707
Summa	913 707

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 018 856	727 823
Övriga rörelseintäkter	0	130 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 018 856	857 978
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-114 901	-87 830
Personalkostnader	-844 129	-716 075
Summa rörelsekostnader	-959 030	-803 905
Rörelseresultat	59 826	54 073
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 018	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95	-8
Summa finansiella poster	13 923	-8
Resultat efter finansiella poster	73 749	54 065
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	54 000	57 000
Summa bokslutsdispositioner	54 000	57 000
Resultat före skatt	127 749	111 065
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 728	-24 565
Årets resultat	99 021	86 500

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	38 125	0
Övriga fordringar	58 736	15 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 885	74 364
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>150 746</i>	<i>89 557</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 410 377	1 354 275
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 410 377</i>	<i>1 354 275</i>
Summa omsättningstillgångar	1 561 123	1 443 832
SUMMA TILLGÅNGAR	1 561 123	1 443 832

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	814 686	728 186
Årets resultat	99 021	86 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	913 707	814 686
Summa eget kapital	963 707	864 686
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	233 000	287 000
Summa obeskattade reserver	233 000	287 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 278	10 896
Skatteskulder	42 730	42 881
Övriga skulder	314 408	238 369
Summa kortfristiga skulder	364 416	292 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 561 123	1 443 832

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Täby den dag som framgår av våra digitala signaturer

Henrik Wetterdal

Henrik Wetterdal

2023-10-30

Maria Krook Wetterdal

Maria Krook Wetterdal

2023-10-31